
Nr.p.k.
Sākuma datums
(dd.mm.gggg.)

Beigu datums
(dd.mm.gggg.)

Ilgums
(st.)

Norises 
laiks

(plkst.no-
līdz)

Īstenošanas vieta
(adrese)

Nosaukums Piezīmes

1 01.09.2019. 30.09.2019. - -

Paula Stradiņa 
medicīnas vēstures 

muzejs, Rīgā, 
Antonijas iela 1

"Seksuālā un reproduktīvā 
veselība"

Pr. slēgts
O. 11.00 - 17.00
T. 11.00 - 17.00
C. 11.00 - 19.00
P. 11.00 - 17.00
S. 11.00 - 17.00
Sv. 11.00 - 16.00

2 01.09.2019. 30.09.2019. 45-60 min

Pēc 
vienošanās 

muzeja darba 
laikā

Paula Stradiņa 
medicīnas vēstures 

muzejs, Rīgā, 
Antonijas iela 1

Muzejpedagoģiskā 
programma 9. – 12. klašu 
skolēniem "Seksuālā un 
reproduktīvā veselība"

Iepriekšēja pieteikšanās obligāta: Tālr. 
nr. 67222665 vai 26644548, vai 

rakstot uz epastu: info@mvm.lv. Pr. 
slēgts

O. 11.00 - 17.00
T. 11.00 - 17.00
C. 11.00 - 19.00
P. 11.00 - 17.00
S. 11.00 - 17.00
Sv. 11.00 - 16.00

ESF projekta "Kompleksi veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi" (Nr.9.2.4.1.)
semināru/mācību/citu pasākumu grafiks

2019. gada septembris



3 01.09.2019. 30.09.2019. 90min

Pēc 
vienošanās 

muzeja darba 
laikā

Paula Stradiņa 
Medicīnas vēstures 
muzejs, Antonijas 
iela1, LV - 1360

Muzejpedagoģiskā 
programma 7. -12. klases 

skolēniem „Alkohola 
ietekme uz nenobriedušu 

organismu”

Iepriekšēja pieteikšanās obligāta: Tālr. 
nr. 67222665 vai 26644548, vai 

rakstot uz epastu: info@mvm.lv. Pr. 
slēgts

O. 11.00 - 17.00
T. 11.00 - 17.00
C. 11.00 - 19.00
P. 11.00 - 17.00
S. 11.00 - 17.00
Sv. 11.00 - 16.00

4 01.09.2019. 30.09.2019. 90min

Pēc 
vienošanās 

muzeja darba 
laikā

Farmācijas muzejs, R. 
Vāgnera iela13; 

LV1005

Muzejpedagoģiskā 
programma 5.-8. klases 

skolēniem  „Tavs 
veselīgais uzturs”

Iepriekšēja pieteikšanās obligāta: Tālr. 
nr. 67213008 vai rakstot uz epastu: 

info@mvm.lv. Pr. slēgts
O. 10.00 - 18.00
T. 10.00 - 18.00
C. 10.00 - 18.00
P. 10.00 - 18.00
S. 10.00 - 18.00
Sv. 10.00 - 16.00

5 09.09.2019. 09.09.2019. 6h 45min 10.00-16.45
Talsu 2.vidusskola, 

K.Mīlenbaha iela 32, 
Talsi

Apmācību organizēšana 
izglītības iestāžu 

pedagogiem par veselības 
izglītības jautājumiem 10.-
12. klasei. Tēma: Atkarību 

izraisošas vielas un 
procesi

Informācija, lai pieteiktos: Zane 
Kazāka, tālr. nr. 26489938, e-pasts: 

zane.kazaka@divigani.lv

6 16.09.2019. 16.09.2019. 6h 45min 10.00-16.45

Krustpils novada 
konferenču zāle, 
Rīgas iela 150a, 

Jēkabpils 

 Apmācību organizēšana 
izglītības iestāžu 

pedagogiem par veselības 
izglītības jautājumiem 10.-
12. klasei. Tēma: Atkarību 

izraisošas vielas un 
procesi

Informācija, lai pieteiktos: Zane 
Kazāka, tālr. nr. 26489938, e-pasts: 

zane.kazaka@divigani.lv



7 18.09.2019. 18.09.2019. 6h 45min 10.00-16.45
Rēzeknes konferenču 

zāle, Atbrīvošanas 
aleja 95a, Rēzekne

Apmācību organizēšana 
izglītības iestāžu 

pedagogiem par veselības 
izglītības jautājumiem 10.-
12. klasei. Tēma: Atkarību 

izraisošas vielas un 
procesi

Informācija, lai pieteiktos: Zane 
Kazāka, tālr. nr. 26489938, e-pasts: 

zane.kazaka@divigani.lv

8 20.09.2019. 20.09.2019. 6h 45min 10.00-16.45
Alūksnes novada 

vidusskola, Kanaviņu 
iela 14, Alūksne

Apmācību organizēšana 
izglītības iestāžu 

pedagogiem par veselības 
izglītības jautājumiem 10.-
12. klasei. Tēma: Atkarību 

izraisošas vielas un 
procesi

Informācija, lai pieteiktos: Zane 
Kazāka, tālr. nr. 26489938, e-pasts: 

zane.kazaka@divigani.lv

9 23.09.2019. 23.09.2019. 6h 45min 10.00-16.45
Bauskas pilsētas 

pamatskola, Rīgas 
iela 32, Bauska

Apmācību organizēšana 
izglītības iestāžu 

pedagogiem par veselības 
izglītības jautājumiem 
10.12-.  klasei. Tēma: 
Psihiskā veselība un 

seksuālā un reproduktīvā 
veselība

Informācija, lai pieteiktos: Zane 
Kazāka, tālr. nr. 26489938, e-pasts: 

zane.kazaka@divigani.lv

10 27.09.2019. 27.09.2019. 6h 45min 10.00-16.45
Kompetenču attīstības 
centrs, Svētes iela 33, 

Jelgava

Apmācību organizēšana 
izglītības iestāžu 

pedagogiem par veselības 
izglītības jautājumiem 10.-
12. klasei. Tēma: Veselīgs 

uzturs un fiziskās 
aktivitātes

Informācija, lai pieteiktos: Zane 
Kazāka, tālr. nr. 26489938, e-pasts: 

zane.kazaka@divigani.lv



11 30.09.2019. 30.09.2019. 6h 45min 10.00-16.45
Balvu muiža, 

Brīvības iela 47, 
Balvi 

Apmācību organizēšana 
izglītības iestāžu 

pedagogiem par veselības 
izglītības jautājumiem 10.-
12. klasei. Tēma: Veselīgs 

uzturs un fiziskās 
aktivitātes

Informācija, lai pieteiktos: Zane 
Kazāka, tālr. nr. 26489938, e-pasts: 

zane.kazaka@divigani.lv

12 11.09.2019. 11.09.2019. 1 h 18.00-19.00

Ata Kronvalda 
Durbes pamatskolas 
sporta zālē, Skolas 

iela 5 A, Durbe

Kampaņas Kustinācija 
Kustības vēstnešu 

aktivitāte

Kustības vēstnesis Alise Ansone

13 23.09.2019. 23.09.2019. 30 min. 16.00-16.30

Siguldas pilsētas 
stadionā, Ata 

Kronvalda iela 7, 
Sigulda 

Kampaņas Kustinācija 
Kustības vēstnešu 

aktivitāte

Kustības vēstnesis Fanija Šitca

14 24.09.2019. 24.09.2019. 30 min. 16.00-16.30

Siguldas pilsētas 
stadionā, Ata 

Kronvalda iela 7, 
Sigulda 

Kampaņas Kustinācija 
Kustības vēstnešu 

aktivitāte

Kustības vēstnesis Fanija Šitca

15 25.09.2019. 25.09.2019. 30 min. 16.00-16.30

Siguldas pilsētas 
stadionā, Ata 

Kronvalda iela 7, 
Sigulda 

Kampaņas Kustinācija 
Kustības vēstnešu 

aktivitāte

Kustības vēstnesis Fanija Šitca

16 26.09.2019. 26.09.2019. 30 min. 16.00-16.30

Siguldas pilsētas 
stadionā, Ata 

Kronvalda iela 7, 
Sigulda 

Kampaņas Kustinācija 
Kustības vēstnešu 

aktivitāte

Kustības vēstnesis Fanija Šitca

17 27.09.2019. 27.09.2019. 30 min. 16.00-16.30

Siguldas pilsētas 
stadionā, Ata 

Kronvalda iela 7, 
Sigulda 

Kampaņas Kustinācija 
Kustības vēstnešu 

aktivitāte

Kustības vēstnesis Fanija Šitca



18 16.09.2019. 16.09.2019. 6h 45min 10.00-16.45

Madonas novada 
pašvaldības 

konferenču zāle, 
Saieta

laukums 1

Apmācību organizēšana 
izglītības iestāžu 

pedagogiem par veselības 
izglītības jautājumiem 10.-
12. klasei. Tēma: Veselīgs 

uzturs un fiziskās 
aktivitātes

Informācija, lai pieteiktos: Zane 
Kazāka, tālr. nr. 26489938, e-pasts: 

zane.kazaka@divigani.lv


